
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

Odśnieżanie i usuwanie oblodzenia na drogach i placach gminnych w sezonie zimowym 2021/2022

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA SŁUPCA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 311019421

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Henryka Sienkiewicza 16

1.4.2.) Miejscowość: Słupca

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-400

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński

1.4.7.) Numer telefonu: 632743676

1.4.8.) Numer faksu: 632743676

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gminaslupca.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gminaslupca.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-4fb1e527-2a63-11ec-b885-f28f91688073

2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00150411/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2022-05-10 09:59

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00227507/01

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Odśnieżanie i usuwanie oblodzenia na drogach i placach gminnych w sezonie zimowym 2021/2022

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00150411/01 z dnia 2022-05-10

2022-05-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



Umowa dla części nr 1

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Usługa usuwania oblodzenia obejmuje posypywanie powierzchni dróg i placów gminnych solą i materiałami
uszorstniającymi w przypadku wystąpienia oblodzeni, w następujących miejscach: na łukach, zakrętach, skrzyżowaniach,
stromych podjazdach, we wszystkie dni tygodnia niezależnie od pory dnia, w miarę potrzeb w zależności od warunków
atmosferycznych, przy użyciu piaskarki ciągnikowej.

Realizacja zamówienia odbywać się będzie wyłącznie po zgłoszeniu telefonicznym przez upoważnionego przedstawiciela
Zamawiającego, we wskazanej przez niego części.
Każdy operator obsługujący sprzęt ma obowiązek posiadania telefonu komórkowego i rozpoczęcia zwalczania śliskości w
czasie nie dłuższym niż 2 godziny od momentu zgłoszenia przez Zamawiającego (albo krótszym, zgodnie z deklaracją w
formularzu ofertowym). 

Szacunkowy (maksymalny) zakres świadczenia w/w usług, w okresie obowiązywania umowy dla:
• części I wynosi –200 godz. pracy dla dwóch piaskarek ciągnikowych 300 m3 mieszanki piaskowo (osiewanej frakcji 0,2 –
2,0 mm) – solnej (10% soli) dla dwóch piaskarek (po 150,00 ton dla jednostki)
Lokalizacja: zgodnie z mapą stanowiąca załącznik nr 8 do SWZ

3.9.) Główny kod CPV: 90630000-2 - Usługi usuwania oblodzeń

Umowa dla części nr 2

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Usługa usuwania oblodzenia obejmuje posypywanie powierzchni dróg i placów gminnych solą i materiałami
uszorstniającymi w przypadku wystąpienia oblodzeni, w następujących miejscach: na łukach, zakrętach, skrzyżowaniach,
stromych podjazdach, we wszystkie dni tygodnia niezależnie od pory dnia, w miarę potrzeb w zależności od warunków
atmosferycznych, przy użyciu piaskarki ciągnikowej. 

Realizacja zamówienia odbywać się będzie wyłącznie po zgłoszeniu telefonicznym przez upoważnionego przedstawiciela
Zamawiającego, we wskazanej przez niego części.
Każdy operator obsługujący sprzęt ma obowiązek posiadania telefonu komórkowego i rozpoczęcia zwalczania śliskości w
czasie nie dłuższym niż 2 godziny od momentu zgłoszenia przez Zamawiającego (albo krótszym, zgodnie z deklaracją w
formularzu ofertowym). 

Szacunkowy (maksymalny) zakres świadczenia w/w usług, w okresie obowiązywania umowy dla:

• cześć II wynosi –200 godz. pracy dla dwóch piaskarek ciągnikowych i 300 m3 mieszanki piaskowo (osiewanej frakcji 0,2 –
2,0 mm) – solnej (10% soli) dla dwóch piaskarek (po 150,00 ton dla jednostki).

Lokalizacja: zgodnie z mapą stanowiąca załącznik nr 8 do SWZ

3.9.) Główny kod CPV: 90630000-2 - Usługi usuwania oblodzeń

Umowa dla części nr 3

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Usługa odśnieżania obejmuje usuwanie z powierzchni dróg i placów gminnych gromadzącego się w czasie opadów śniegu,
jak również błota pośniegowego, tak aby była zapewniona możliwość przejazdu i przejścia po drogach, we wszystkie dni
tygodnia, niezależnie od pory dnia, w miarę potrzeb w zależności od warunków atmosferycznych przy użyciu ciągnika z
pługiem przednim lemieszowym jednostronnym lub w przypadku wysokich zasp śnieżnych spycharko-ładowarki.
Zamawiający określa minimalną szerokość odśnieżania 4,5 m. 
Zamawiający nie zapewnia ciągłości pracy w okresie umownym i zastrzega sobie prawo do wyznaczania terminów
podstawienia sprzętu przez Wykonawcę w miarę bieżących potrzeb wynikających z aktualnych warunków atmosferycznych
na drogach. 

Szacunkowy (maksymalny) zakres świadczenia w/w usług, w okresie obowiązywania umowy dla:
• części III wynosi – 200 godz. pracy dla dwóch pługów ciągnikowych i 100 godz. pracy spycharko – ładowarki,

Lokalizacja: zgodnie z mapą stanowiąca załącznik nr 8 do SWZ

3.9.) Główny kod CPV: 90620000-9 - Usługi odśnieżania

Umowa dla części nr 4

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00150411/01 z dnia 2022-05-10

2022-05-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



Usługa odśnieżania obejmuje usuwanie z powierzchni dróg i placów gminnych gromadzącego się w czasie opadów śniegu,
jak również błota pośniegowego, tak aby była zapewniona możliwość przejazdu i przejścia po drogach, we wszystkie dni
tygodnia, niezależnie od pory dnia, w miarę potrzeb w zależności od warunków atmosferycznych przy użyciu ciągnika z
pługiem przednim lemieszowym jednostronnym lub w przypadku wysokich zasp śnieżnych spycharko-ładowarki.
Zamawiający określa minimalną szerokość odśnieżania 4,5 m. 
Zamawiający nie zapewnia ciągłości pracy w okresie umownym i zastrzega sobie prawo do wyznaczania terminów
podstawienia sprzętu przez Wykonawcę w miarę bieżących potrzeb wynikających z aktualnych warunków atmosferycznych
na drogach. 

Szacunkowy (maksymalny) zakres świadczenia w/w usług, w okresie obowiązywania umowy dla:

• cześć IV wynosi – 200 godz. pracy dla dwóch pługów ciągnikowych i 100 godz. pracy spycharko – ładowarki. 

Lokalizacja: zgodnie z mapą stanowiąca załącznik nr 8 do SWZ.

3.9.) Główny kod CPV: 90620000-9 - Usługi odśnieżania

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-10-29

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
do 2022-04-30

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): ,,ROLMEX" FIRMA HANDLOWO
USŁUGOWA WŁADYSŁAW MARCINKOWSKI

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 310085090

4.3.3.) Ulica: -

4.3.4.) Miejscowość: Cienin Zaborny - Parcele

4.3.5.) Kod pocztowy: 62-400

4.3.6.) Województwo: wielkopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 260496,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00251473/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-04-30

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 260496,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

-

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00150411/01 z dnia 2022-05-10

2022-05-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi Odśnieżanie i usuwanie oblodzenia na drogach i placach gminnych w sezonie zimowym 2021/2022
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA SŁUPCA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 311019421
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Henryka Sienkiewicza 16
	1.4.2.) Miejscowość: Słupca
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-400
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński
	1.4.7.) Numer telefonu: 632743676
	1.4.8.) Numer faksu: 632743676
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gminaslupca.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gminaslupca.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-4fb1e527-2a63-11ec-b885-f28f91688073
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00150411/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2022-05-10 09:59

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00227507/01
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	Umowa dla części nr 1
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 90630000-2 - Usługi usuwania oblodzeń
	Umowa dla części nr 2
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 90630000-2 - Usługi usuwania oblodzeń
	Umowa dla części nr 3
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 90620000-9 - Usługi odśnieżania
	Umowa dla części nr 4
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 90620000-9 - Usługi odśnieżania

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-10-29
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): ,,ROLMEX" FIRMA HANDLOWO USŁUGOWA WŁADYSŁAW MARCINKOWSKI
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 310085090
	4.3.3.) Ulica: -
	4.3.4.) Miejscowość: Cienin Zaborny - Parcele
	4.3.5.) Kod pocztowy: 62-400
	4.3.6.) Województwo: wielkopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 260496,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00251473/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-04-30
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 260496,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

	SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE


